
FEDERACIÓN DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 
           C.I.F.   G-33636580 
             c/ Ezcurdia, nº 194 
             33203   GIJON 
             Tfno: 985.33.79.12  

   
 

 
 

1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA 8ª PRUEBA TOTAL

1 PABLO GARCIA LAGAR 180 540 450 540 540 630 630 0 3330

2 ALVARO CANONIGA 630 360 360 450 630 540 180 0 2970

3 JOSE AGUSTIN TORGA 360 450 540 360 450 360 180 0 2520

4 FRANCISCO JAVIER ABAD 180 360 360 180 270 450 360 0 1980

5 DIEGO GALLEGO 360 180 180 270 270 180 450 0 1710

6 DIEGO SANTAMARIA 540 270 90 90 360 180 180 0 1620

7 GUILLERMO GONZALEZ 450 270 180 90 90 180 450 0 1620

8 PELAYO CUELI 90 90 180 360 180 360 360 0 1530

9 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 270 180 90 270 360 90 270 0 1440

10 ABRAHAM PEREZ 180 180 90 270 360 180 270 0 1440

11 PEDRO MERINO 360 180 180 180 180 270 270 0 1440

12 ADRIAN CALDEVILLA 360 270 270 180 90 0 270 0 1440

13 HECTOR IVAN LUNA 0 0 270 180 180 450 360 0 1440

14 ADRIAN ALVAREZ 270 90 0 270 180 180 360 0 1350

15 DANIEL MACHADO 180 270 90 90 180 360 180 0 1260

16 JOSE ZAPICO CASTRO 180 90 180 0 450 180 180 0 1260

17 ALEJANDRO MARTINEZ 270 90 0 90 360 180 270 0 1260

18 JOSE MANUEL GARCIA 180 180 270 180 180 180 180 0 1170

19 ANGEL SANCHEZ 180 0 0 180 270 360 180 0 1170

20 LUCAS DIAZ ARIAS 180 180 180 90 90 270 180 0 1080

21 CARLOS GARCIA SAN PELAYO 270 90 90 180 180 180 90 0 990

22 PABLO CARDELI 180 90 90 0 270 180 180 0 990

23 BERNARDINO GARCIA 90 90 180 0 180 270 180 0 990

24 MIRELLA FEITO 180 90 90 90 270 180 90 0 900

25 MARTIN AVELINO TARGHETTA 180 90 90 90 180 180 180 0 900

26 FERNANDO MARTÍNEZ 90 0 90 180 180 90 180 0 810

27 JOAQUIN GARCIA DIAZ 0 0 0 90 180 270 270 0 810

28 PABLO ESTEBAN 270 0 0 0 0 0 540 0 810

29 JORGE GONZALEZ 270 90 90 90 180 0 0 0 720

30 HELDER ALBERTO SOARES 180 90 90 90 270 0 0 0 720

31 ADRIAN VAZQUEZ 180 90 180 90 180 0 0 0 720

32 HECTOR SANCHEZ 450 0 0 0 0 270 0 0 720

33 CRISTIAN DUMITRESCU 0 0 0 0 270 180 270 0 720

34 CARLOS OJEDA 90 180 180 0 90 90 0 0 630

35 ALAN SIERRA 180 0 90 90 90 180 0 0 630

36 MARCO ANTONIO INFIESTA 270 180 90 90 0 0 0 0 630

37 JOAQUIN ESTRADA 180 90 90 0 0 90 180 0 630

38 IVAN GONZALEZ CABAL 0 0 0 90 180 270 90 0 630

39 FRANCISCO JOSE GALAN 90 0 0 0 0 270 270 0 630

40 RENE PEREZ 0 0 90 90 180 90 90 0 540

41 LUIS ALBERTO MARTINEZ 90 90 0 0 270 0 0 0 450

42 CARLOS CASTILLA 180 0 0 90 180 0 0 0 450

43 JOSE TORBADO 0 0 0 0 0 270 90 0 360

44 SATIAGO RAMIREZ 0 0 0 0 0 180 180 0 360

45 ISAAC TEJO 0 0 0 0 0 90 180 0 270

46 SERGIO ALVAREZ HEVIA 0 0 0 0 0 90 180 0 270

47 ESTEBAN ONDINA 0 0 0 0 0 180 90 0 270

48 JAVIER RIMADA 270 0 0 0 0 0 0 0 270

49 TOMAS RODRIGUEZ 90 0 0 0 0 0 0 0 90

50 DAVID GARCIA 90 0 0 0 0 0 0 0 90

51 LUIS DE CASO ZABALA 0 0 0 0 0 90 0 0 90

CLASIFICACION GENERAL 2ª COPA DE ASTURIAS FBPA
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1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA 8ª PRUEBA TOTAL

1 PABLO GARCIA LAGAR 180 540 450 540 540 630 630 0 3330

2 ALVARO CANONIGA 630 360 360 450 630 540 180 0 2970

3 JOSE AGUSTIN TORGA 360 450 540 360 450 360 180 0 2520

4 FRANCISCO JAVIER ABAD 180 360 360 180 270 450 360 0 1980

1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA 8ª PRUEBA TOTAL

1 DIEGO GALLEGO 420 240 300 300 420 300 450 0 2190

2 PELAYO CUELI 330 240 330 360 360 360 390 0 2130

3 GUILLERMO GONZALEZ 450 270 240 150 120 390 450 0 1950

4 DIEGO SANTAMARIA 540 300 150 90 360 240 300 0 1890

5 PEDRO MERINO 360 330 270 180 270 270 300 0 1800

6 ABRAHAM PEREZ 210 180 120 360 360 240 300 0 1770

7 ADRIAN CALDEVILLA 390 300 300 240 210 0 270 0 1710

8 HECTOR IVAN LUNA 0 0 300 180 330 450 420 0 1680

9 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 300 180 90 300 360 120 330 0 1590

10 JOSE ZAPICO CASTRO 240 120 210 0 450 210 240 0 1350

11 HECTOR SANCHEZ 450 0 0 0 0 270 0 0 720

12 PABLO ESTEBAN 330 0 0 0 0 0 540 0 870

13 DAVID GARCIA 180 0 0 0 0 0 0 0 180

1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA 6ª PRUEBA 7ª PRUEBA 8ª PRUEBA TOTAL

1 ADRIAN ALVAREZ 330 180 0 330 300 330 450 0 1920

2 LUCAS DIAZ ARIAS 250 240 240 180 160 340 310 0 1560

3 ANGEL SANCHEZ SANCHEZ 300 0 0 240 360 390 270 0 1560

4 DANIEL MACHADO 220 270 150 170 250 420 200 0 1530

5 JOSE MANUEL GARCIA 270 210 280 180 240 270 210 0 1480

6 MIRELLA FEITO 270 150 120 190 290 240 270 0 1410

7 ALEJANDRO MARTINEZ 300 120 0 100 370 210 270 0 1370

8 BERNARDINO GARCIA 160 150 190 0 210 330 250 0 1290

9 FERNANDO MARTINEZ 150 0 160 250 200 200 270 0 1230

10 CARLOS GARCIA SAN PELAYO 270 100 100 220 220 260 140 0 1210

11 PABLO CARDELI 210 110 100 0 270 250 220 0 1160

12 MARTÍN AVELINO TARGHETTA 200 100 110 110 240 210 240 0 1110

13 JOAQUIN GARCIA DIAZ 0 0 0 150 300 270 300 0 1020

14 JORGE GONZALEZ 270 130 170 120 280 0 0 0 970

15 ADRIAN VAZQUEZ 270 120 180 120 250 0 0 0 940

16 CARLOS OJEDA 190 230 190 0 140 180 0 0 930

17 FRANCISCO JOSE GALAN 270 0 0 0 0 320 310 0 900

18 HELDER ALBERTO SOARES 220 120 120 140 270 0 0 0 870

19 ALAN SIERRA 220 0 160 130 140 210 0 0 860

20 IVAN GONZALEZ CABAL 0 0 0 130 230 300 180 0 840

21 JOAQUIN ESTRADA 200 130 110 0 0 140 210 0 790

22 MARCO ANTONIO INFIESTA 270 230 180 100 0 0 0 0 780

23 CRISTIAN DUMITRESCU 0 0 0 0 270 230 270 0 770

24 RENE PEREZ 0 0 110 110 190 140 140 0 690

25 LUIS ALBERTO MARTINEZ 190 120 0 0 280 0 0 0 590

26 CARLOS GARCIA CASTILLA 210 0 0 120 220 0 0 0 550

27 ISAAC TEJO 0 0 0 0 0 180 270 0 450

28 SANTIAGO RAMIREZ 0 0 0 0 0 200 250 0 450

29 JOSE TORBADO 0 0 0 0 0 270 160 0 430

30 ESTEBAN ONDINA 0 0 0 0 0 230 170 0 400

31 SERGIO ALVAREZ 0 0 0 0 0 140 230 0 370

32 JAVIER RIMADA 280 0 0 0 0 0 0 0 280

33 LUIS DE CASO 0 0 0 0 0 160 0 0 160

34 TOMAS RODRIGUEZ 150 0 0 0 0 0 0 0 150

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA MASTER

CLASIFICACION GENERAL PRIMERA CATEGORIA

CLASIFICACION GENERAL SEGUNDA CATEGORIA

 

 


